〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直)
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

平成 21 年８月吉日
関係者各位
                    同志社香里同窓会 企業交流会

                          委員長 中田 晴己
                         副委員長 竹本 五郎

第２８回ビジネスチャンス会のご案内

拝 啓
 長かった梅雨も明け、涼しい木陰が恋しい頃となりました。皆様方におかれ

ましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第２8 回の「ビジネスチャンス会」を下記の要項で開きたく、ご案内申

し上げます。 お忙しいとは存じますが、ぜひこのチャンスを生かしていただ

きたく ご参加いただきますようお願い申し上げます。一人でも多くの同窓生に

ご参加いただきたく、お声かけのほうもよろしくお願い致します。
                                敬 具

記

 日 時  平成 2１年９月２日(水)   １９：００～
       第１部 ビジネス紹介   １９：００～

 ユーズツウ 大阪市北区梅田２丁目 1-18 大都ビル
           ヒルトンホテル西向かい TEL06-6345-1325
       第２部 懇親会      ２０：3０～

がんこ阪急東通り店
           大阪市北区小松原町４－７ニュー大東洋ビル２Ｆ

ＴＥＬ06-6131-0388

 会 費  5,０００円（但し、学生理事は不要）
     （※1 部のみご参加の場合は会場費として 1,０００円頂戴致します。）

※尚、準備の都合上、８月２７日（木）までにご返事ください。
  ※ご出席のご返事をいただいた後で、ご都合で欠席される場合は、前日の

正午までにご連絡ください。それ以降のご欠席については、キャンセル

料を頂戴することになりますので､ご了承ください。
以 上

                                                 〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直)
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

同志社香里同窓会事務局  西林 宛

    FAX：072-837-7377（直）   又は

   E-mail：jimukyoku@doshishakori.com

第２８回ビジネスチャンス交流会 参加申し込み

  ◇平成 21 年９月２日（水）の企業交流会 1 部（19：00～）に

      出席    ・    欠席   します。

  ◇   企業交流会 2 部 懇親会 （2０：30～）に

      出席    ・    欠席   します。

氏名               卒業年（   年卒 ）

＊ 友人・知人・先輩・後輩（いずれも同窓生の方）をご紹介ください。

交流会のご案内を送付致します。
＜送付先＞

① 氏名                 卒業年
住所
電話            ＦＡＸ
メールアドレス

② 氏名                 卒業年

住所
電話            ＦＡＸ
メールアドレス